
Z A RZ Ą DZ E N I E Nr 143/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 03 listopada 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej, położonej w Suszu przy ul. Piastowskiej Nr 38b na rzecz dotychczasowego użytkownika 

wieczystego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr Vlll/58/2003 z dnia 

04 września 2003 r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową ozn. nr geod. 47 /1 obr. 4 m. Susz 

o pow. 0,0219 ha, położoną w Suszu przy ul. Piastowskiej 38b dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr Elll/00035973/2 zabudowaną budynkiem stanowiącym odrębną własność na rzecz dotychczasowego 

użytkownika wieczystego. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opracowała: 

Marzena Urbańska 

tel. 55 2786-015 w.33 

§ 2. 

BUR 


